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Legrand Cabling System LCS3 
pigtails en fan-out units

032220
032281 032285

032231

Ref. Reinigingstoebehoren voor glasvezel
032283 Reinigingsstift MPO/MTP1

032281 Reinigingsstift LC (PC/APC)
032282 Reinigingsstift SC (PC/APC)
032284 Navulling voor reinigingspen LC
032285 Navulling voor reinigingspen SC

Verbreders
Maken een optische vezelbekleding mogelijk van 900 μm
Geschikt voor vezeldiameters van 250 μm

033048 Verbreder voor 6 optische vezels
033049 Verbreder voor 12 optische vezels

UltraTM Low Loss preterminated HD MTP1 
glasvezel kabels
Voor het verbinden van High Density MTP1 cassettes
Geleverd op kartonnen haspel
Aan te sluiten op de hoge densiteit verdeelschuif
LSZH mantel in de kleur aqua (OM3) of  geel (OS2)
Geleverd met testrapport:
MTP1 low insertion loss <0.35dB/connector
Andere configuraties op aanvraag
Microkabels OM3 MTP1

Omschrijving Lengte (m)

032441 12 vezels - MTP1-MTP1 10
032442 12 vezels - MTP1-MTP1 20
032443 12 vezels - MTP1-MTP1 30
032444 12 vezels - MTP1-MTP1 40
032445 12 vezels - MTP1-MTP1 50

Microkabels OS2 MTP1

Omschrijving Lengte (m)

032451 12 vezels - MTP1-MTP1 10
032452 12 vezels - MTP1-MTP1 20
032453 12 vezels - MTP1-MTP1 30
032454 12 vezels - MTP1-MTP1 40
032455 12 vezels - MTP1-MTP1 50

UltraTM microkabels OM4 MTP1 en OM5 MTP1
Beschikbaar op aanvraag

1: MTP is een gedeponeerd handelsmerk van US Conec Ltd

Legrand Cabling System LCS3 
koffer en connectoren met snelkoppeling

032441

Ref. CoreTM pigtails
Voor de aansluiting van optische vezelkabel op het 
terrein, snel, betrouwbaar en zuinig: 
- OM2/OM3/OM4 IL Typisch/Master = 0,15 db 
- OS2 IL Typisch/Master = 0,18 db 
Compatibel met alle fusie las apparatuur
50/125 µm - OM3 (PC)
Connectoren

032220 SC 1 m LSOH
032221 LC 1 m LSOH
032222 ST 1 m LSOH
032223 SC 2 m LSOH
032224 LC 2 m LSOH

50/125 µm - OM4 (PC)
Connectoren

032230 SC 1 m LSOH
032231 LC 1 m LSOH
032232 ST 1 m LSOH
032233 SC 2 m LSOH
032234 LC 2 m LSOH

9/125 µm - OS2 (APC or UPC) - OS1 compatibel
Connectoren

032240 SC-APC OS2 1 m LSOH
032241 SC-UPC OS2 1 m LSOH
032242 LC-APC OS2 1 m LSOH
032243 LC-UPC OS2 1 m LSOH
032244 ST-UPC OS2 1 m LSOH
032245 SC-APC OS2 2 m LSOH
032246 SC-UPC OS2 2 m LSOH
032247 LC-UPC OS2 2 m LSOH
032248 LC-APC OS2 2 m LSOH
032249 ST-UPC OS2 2 m LSOH

Kit van 12 pigtails LC

032624 OS2 12 pigtails LC-UPC
032626 OM3 12 pigtails LC-PC
032671 OM4 12 pigtails LC-PC

Mantel voor pigtail

032744 40 mm - tas van 50 mantels
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